
/}

' Prtž*ki ;»l2trárziaki Dístribuce, =. s.
"al4!i'lrl kOl '::Or:Qu P raZ8ka' pl')anáren@.kaa, a. S.
:%ha 4, U Plynárny 500, PSč 145 03

- (34/2) -
Smlouva o zřízení věcného břemene

uzavřená podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona č. 458/2000Sb., energetický zákon, v platném znění
a § 1257 a následuj'ďch ustanoverí zákona č. 89/2012 sb,, Občanský zákoník, v platném znění

/qstýlbrolríg?'k'

Číslo smlouvy: 300/2020

Smluvní strany

Město Odolena Voda
se sídlem: Dolní náměstí 14, 25070 0dolena Voda
zastoupené: Hanou Plecitou, starostkou
íČo : 00240559

DIČ: CZOO240559

plátce DPH
Komerční banka, a.s., č, Ú.: 19-28129201/0100
nxabgzu

bankovní spojení:
datová schránka:

jako povinný na straně jedné

a

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s.
se sídlem: U Plynárny 500, 145 08 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 10356
zastoupená: Mgr. Janou Hyklovou na základě pověřerí ze dne 3. 1. 2017
IČO: 27403505
DIČ: CZ27403505

plátce DPH
Česká spořitelna, a.s., Č, Ú.: 6103692/0800
w9qfskt

bankovní spojerÍ:
datová schránka:

jako oprávněný na straně druhé

I.

ÚvodrÍ ustanoverÍ

1. Oprávněný je provozovatelem dístribuční soustavy (dále jen ,,PDS") na Území, vymezeném
Iicencí, ve smyslu zák. č. 458/2000 sb., energetický zákon, v platném znění a je oprávněn na
základě uvedeného zákona, v souladu s podrrínkami vyplývajícími ze zákona č, 183/2006 sb.,
stavebrí zákon, v platném znění, zřizovat na cízích nemovitostech plynárenská zařízení.
Distribuční soustava je provozována ve veřejném zájmu a je inženýrskou sítí ve smyslu § 509
Občanského zákoníku, v platném znění. PDS má povínnost zajišťovat spolehlivý provoz a
rozvoj distribuční soustavy na území, vymezeném licencÍ, přiČemŽ zřízenÍ tohoto věcného
břemene je ze strany oprávněného jedrím ze zákonem daných předpokladů pro plněrí této
povinnosti.

1/6 "iB-O'i7-CES



2. Povinný z věcného břemene prohlašuje, Že je výluČným vlastnÍkem pozemku

arcely kat.území obec kat.úřadpro kat.pracoviště čísloLV
913/5 i OdolenaVoda Odolena

Voda l StředoČeský
kraj r Praha-východ i 10001

(dále jen Pozemek).

3. Pozemek se nacházÍ na ÚzemÍ, vymezeném lícenď, v němŽ oprávněný provozuje dístribuční
soustavu. Oprávněný má povinnost zřÍdit věcné břemeno, umožňující mu ve smyslu § 59 odst.
2 energetického zákona zřídit a provozovat na Pozemku zařÍzení dístribučrí soustavy (dále jen
plynárenské zařízení).

4, Oprávněný z věcného břemene prohlašuje, že na výše uvedeném Pozemku je umístěna stavba
plynárenského zařÍzerí - STL plynovod.

II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene osobní služebnosti energetíckého
vedení podle § 59 odst. 2 energetického zákona, nepodléhajíď Úpravě služebnosti inženýrské s'tě
dle § 1267 0bčanského zákoríku (dále též jen ,,věcné břemeno"). Obsah věcného břemene je
specífikován v Článku III. této smlouvy. Věcné břemeno se zřizuje k tíží Pozemku ve prospěch
oprávněného vrozsahu, uvedeném v této smlouvě a vyplývajíďm zpříslušných ustanovení
energetického zákona.

l
l

l
l

l

III.

1,

Specifikace věcného břemene

Povinný za podrrínek, ujednaných vtéto smlouvě, zřizuje dle geometrického plánu
č, 1439-26/2020 ve prospěch oprávněného ktízi Pozemku právo, odpovídající věcnému
břemeni, spočívající v umístění stavby plynárenského zařízení na Pozemku a v právu přístupu
a vjezdu na Pozemek za ÚČelem zajištění bezpeČného provozu, údržby, oprav a stavebnÍch
úprav plynárenského zařízerí. Věcné břemeno zahrnuje též právo oprávněného provádět na
plynárenském zařízení úpravy za účelem jeho výměny, modernizace nebo zlepšerÍ jeho
výkonnosti, včetně jeho odstranění,

l ij

l
l

l

il

li

2. Geometrický plán č. 1439-26/2020 pro účely zřízení věcného břemene dle bodu 1. tohoto
článku, schválený Katastrálním Úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálrí pracoviŠtě
Praha - východ dne 11.3.2020 pod čj, PGP-910/2020-209, je přílohou č. 1 a nedílnou součástí
této smlouvy,

l

3.

4.

Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Pozemku přecházejí práva a
povínnosti, vyplývající z věcného břemene, na nabyvatele Pozemku,

Oprávněný prohlašuje, ze právo odpovídající věcnému břemeni podle této smlouvy přijímá.
Povinný prohlašuje, ze si je vědom své povinnosti toto právo strpět a neruŠit a zavazuje se
zdržet se veškeré činnosti, která by vedla k ohrožení plynárenského zařízení, specífikovaného
v této smlouvě, nebo k omezení výkonu práva oprávněného dle této smlouvy.

l

Il

2/6 VB-O'l ;'-CES

l



Í

IV.

1,

Výše náhrady za zřízerí věcného břemene

Právo podle ustanoverí čl. III. této smlouvy se zřizuje jako úplatné, a to za jednorázovou
náhradu ve výši 4.0001- Kč + 840,- Kč (21 o/o DPH), tzn. celkem 4.8401- Kč (slovy:
čtyřitisíceosmsetčtyřicet korun českých) vč. DPH.

2. Tato Smlouva o zřízení věcného břemene se bude považovat za daňový doklad dle § 26 a
následujících zákona č, 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisŮ.
Pro účely této smlouvy se povinný považuje za dodavatele a oprávněný za odběratele. Číslo
daňového dokladu je rovno ČÍslu smlouvy oprávněného. Za den uskutečnění zdanitelného
plnění se považuje den uzavření této smlouvy, Oprávněný uhradÍ výŠe uvedenou částku
povinnému na účet, uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 21 dnů poté, co bude vyrozuměrí
o provedení vkladu práva dle této smlouvy příslušným katastrálním úřadem doručeno
oprávněnému.

l

3,

4.

Povinný a oprávněný se dohodli, že v případě, kdy povínný ke dni uskutečnění zdanitelného
plnění nebude mít zveřejněn účet dle příslušných ustanovení zák. č. 235/2004 sb., o DPH, na
který má být zaplacena úhrada za zřízerí VB, nebo bude vyžadovat platbu na účet vedený
poskytovatelem platebních služeb mimo Českou republiku bude tato platba provedena tak, že
Částku, představující DPH, zaplatí oprávněný přímo na úČet správce daně povinného.

Povinný a oprávněný se dohodli, že v případě, kdy u povinného ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je
nespolehlivým plátcem dle zák. č. 235/2004 sb., o DPH, bude úhrada za zřízení VB provedena
tak, že částku, představujícÍ DPH, zaplatí oprávněný přímo na účet správce daně povinného.

l
l

Í

5. Finanční výdaje, spojené s podáním návrhu na vklad práva dle této smlouvy do katastru
nemovitostÍ, nese oprávněný.

V.

Doba trvání věcného břemene

Věcné břemeno, zřízené touto smlouvou, se sjednává jako časově neomezené a zaniká v případech,
stanovených zákonem.

VI.

OstatrÍ ujednánÍ

1.

2,

Povinný výslovně souhlasí, aby oprávněný a jeho případní smluvní partneři v době do povolení
vkladu věcného břemene dle této smlouvy do katastru nemovitostí Pozemek užíval za účelem
zajiŠtění bezpeČného provozu, ÚdrŽby, oprav a stavebních Úprav plynárenského zařízení.

Oprávněný má ve vztahu k Pozemku dále oprávnění, která mu, jako PDS, vznikem věcného
břemene dle této smlouvy přísluší především z ustanovení § 59 odst, 1 písm. f) a g)
energetického zákona:

3/6 VB-01.7-CES



l

a) vstupovat a vjíždět na Pozemek v souvislostí s realizací práv, vyplývajících z věcného
břemene;

b) odstraňovat a oklešťovat na Pozemku stromoví a jíné porosty, provád;ét likvidaci
odstraněného a okleštěného stromoví a jiných porostů, ohroŽujícÍch bezpečné a
spolehlivé provozování plynárenského zařízení v případech, kdy tak po předchozím
upozorněrí a stanovení rozsahu neučíníl sám povínný.

3. Oprávněriý je povínen pří výkonu práva dle této smlouvy postupovat dle příslušných ustanovení
energetického zákona a co nejvíce šetřit práva povinného. Po skončení prací je oprávněný
povinen uvést vždy Pozemek do předrhozího stavu a není-li to možné s ohledem na povahu
provedených prací, do stavu odpovídajíďho předchozímu účelu čí užívání nemovitosti a
bezprostředně oznámit tuto skuteČnost povinnému.

4. Jednat ve věcech, souvisejíďch s výkonem práv podle této smlouvy, je za stranu povinnou
oprávněn vedoucí odboru správy majetku, tel, č.: 283116445. V případě změny v osobě
oprávněné za povínného jednat, se povínný zavazuje, tuto změnu bezodkladně ohlásit
oprávněnému. Za oprávněného je ve věcech, souvisejících s výkonem práv podle této smlouvy,
pověřen provozně-technický útvar, kontaktní tel. č.: 267 175 650.

VII.

ZávěreČná ustanovenÍ

(:

1. Povinný, je-li fyzickou osobou, bere na vědomí, že oprávněný zpracovává osobní údaje
povinného v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména v souladu s obecným nařízením
o ochraně osobních údajů, a že poskytnutí jeho osobních údajů je smluvním požadavkem a
pro řádné uzavření smlouvy má povinnost povinný tyto osobní údaje poskytnout. Veškeré
ínformace o tomto zpracování osobních údajů jsou uvedeny vdokumentu Informační
memorandum dostupném na www.ppdistribuce.cz a dále na vyžádání v sídle oprávněného.

2. Podléhá-Ii tato smlouva povinnosti uveřejnění prostřednicMm registru smluv dle zákona č.
340/2015 sb., o zvláštních podmÍnkách Účínností některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, povinný zajistí uveřejnění této
smlouvy v registru smluv. Uveřejnění této smlouvy provede po znečitelnění zejména
obchodního tajemství, osobních údajŮ, chráněných provozrích ínformací (údajů, vedouďch
k identifikaci plynárenského zařízení) a bankovních spojení.

3. Smluvní strany prohlašují, Že smlouva představuje úplnou dohodu o veškerých jejích
náležitostech a neexistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly.

4, Pro případ, ze tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, ;že
smlouva nebude uzavřena, pokud jí povínný čí oprávn;eriý prxJepÍsí s jakoukoliv změnou či
odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaŽe druhá smluvní strana takovou změnu,
odchylku nebo dodatek následně schválí.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu. Jeden stejnopis je
určen pro potřeby příslušného katastrálního úřadu k řízení o povolení vkladu práva,
odpovídajícího věcnému břemeni, do katastru nemovitostí. Každá ze smluvních stran obdr?í po
jednom stejnopisu.

4/6 VB-017-CES



6. Smluvní strany se dohodly, ze návrh na vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni dle této
smlouvy do katastru nemovitostí bude předložen Katastrálnímu úřadu pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviŠtě Praha - východ, prostřednicMm oprávněného.

7. Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká v souladu s příslušným ustanoverím občanského
zákoníku zápisem do veřejného seznamu, kterým je katastr nemovitostí.

8,

9,

Pokud se něco v této smlouvě ukáže neplatným Či to bude bránit vkladu práva odpovídajícího
věcnému břemení do katastru nemovitostí, neznamená to zánik smlouvy, ale strany se
dohodnou podle zásad poctivého obchodního styku o nahrazení textu jiným, sleduj'ďm stejný
účel nebo o doplněrí podkladů pro příslušný katastrální úřad,

Tato smlouva nabývá platnosti a účínnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,
přičemž rozhodujÍď je datum podpisu poslední smluvní strany. V případě povinnosti uveřejnit
smlouvu v registru smluv, tato nabývá účinností dnem uveřejněnÍ.

l

10. Smlouva rnůže být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných
dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami,

11. Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.
12. Na právrí vztahy, vyplývajíď nebo související s touto smlouvou a v ní nebo v energetickém

zákoně výslovně neupravené se přiměřeně uplatní ustanovení Občanského zákoníku.

13. Smluvrí strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemné dohodě, podle jejích pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni, pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných podrrínek, coz stvrzují
svými podpisy.

i

14. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Odolena Voda č, 7/2020 dne 15,4,2020,

Příloha:

1. Geometrický plán č. 1439-26/2020

V Odoleně Vodě dne ............ír.hi»

Povinný:
Město Odolena Voda

r

------------------------ 0 ------i---------------- - i

Hana Plecitá
starostka

Mgr. Jana Hyklová
na základě pověření

5 ' 6 ?r@ž€Áká 7;"jné."' ."""? '1 DiSť;íbu'-'!, a. S.
':Á!Orl korR:ícrnu P raZoSkaa pí';;IJ'aai "3r='="K;1% a- S-
Prahi 4, u Plynárny ěOQ, PS(: í45 08

-=(!%/ž)- .

aa

'C)
('a

>tS
lj

0

.: e
C :? C
)Q 3 :?
C H í-l: p Ql

Oprávněný:
Pražská plynárenská Distribuce, a.s.,
člen koncernu Pražská plynárenská, a.s, ':i *? :

fi a=, :,',";; 0 '5
C: N @>
m cQ -
'o.rs 'Ci >k
»w > IJ
C1- )N

0
(=,
N

:}

(./)

V Praze dne

2 g -04- m20

VB-017-CES

A. l



l

6/6 VB-Oi7-CES



VYKÁZ IlOSASi=Sl')NIHO Á NOlaEHO ST'.ll=l, Uí)ÁJU ICATÁSI"Rt) NEMOVlTOSTí
?Dosaíaadnistav J '?Ní+výstino

177i6

913='5
177./6

91.'í/5

3034

10001

]
l
l

1:.)i'íilí včcnélio břemeiie: dle pr:ívni lisliny
O)iviíyiíčiiý: dle prťivni Ivstin>'

f

? ?

GEOMETRICKÝ PLÁN l':ciinicl i'ííký íllll Il o«'6 }íl u' ř cílnč aprlv iíé ný zeiííěíiíé I Ický í'ií;ciíy r:

.líne:iíi. pl%j::cni. lll,o. Jall fainíízal

lč'iílu ?íoiíižky íe71llllllll +ire«w op?nenlcii
veinkuMi«?Lu:lí w:n'nýíii.

l D.... 9.3.2020

tNí lež.iíoí?ini h p+esu«?i+i ú«{pisvlx!ů líráviiípi p}4i::íiin.

Kiiiiiííríilni úřaíl xouhlúxl í iičlílovůníiií pvccl.

vyziiačcní rozsabu vccného
břcincne k části pozcmkii

pro

ml Im

vylíoíosr:ícl: GROI"UR s.r.o.
I.ysiiíská 1851. Praha 4. 140 (10
IC". 273 91 582

(.'?sk»:

2225/2004

48/2020

Ceomelr!cký plán ovůril úFcdnl! oprúvnhiý zeměml!řlcký ííížeííýí:

"""'o'í""""" /]!, il'tk a74uaí4.:41

rČ'!sln iíííložky íezíí:i:ííii «iÝedně upííivnéiiýclí
veměmMických in'>envíu. rlzr/@

í4 J, :'ú;'o 6';V t'ei'ú
I l'ťíilll Slejlll)piS Illlpoviil:i geoinciíickéiííu plúím íl clekíííííííí'kú píídiíl'iř

uliípeiiéniu V díikumemiici kalílKliálnilló úíadíi.
OvMeni ííelm»pl«u peoní?ckóho plánu v líílílílll' 1iíiílob!.

1
l
l
l
]

('islo plánii: l 4'.l9-20.'2020
IOkrcs: Príilía-vvchcíci
l l

I'Ob-ec: -'--"Odtílcií; í+Jia-
t Kíll. +izcíííí: ('.)dolena Vtída

Malxívý lisí: Kralcipy 6-3/23
Díisí'.';mniin vl:itiiiiků:a.i pnzemků bylíi lioík)tnuíh nuí>maí
sem'u»ii: ye v Lí'téiíii i ?'mibůh*iii n:n'íh«wímýcli iu:vrch iinimí'.
'ac:'ú liy:y iii:n:ičí:1)' p'c«lcpx.íiiým zliiixolíciii: - --

? m I l l

1
I KÚ pro Středočeský krajJ KU pro StředoČesk
l KP Praha - východ
l Le?r2ka?MryQkpyá???'i Lenka Mrvíkóvá
l PGP,910Ig920-2pgp-g2oi7p;2o-;3og.
l 2020.03.11 13:36:15 CET

www?

I

/
l

l

1"

Ž:

í

I

I

l

m

l

C.? i

Díiih líí;acml';:"

l

(Izií:íŠt:ií'
piiíemkii

plll'i'. Čl}lelll

'v':m('ni lisi'v::'v

h:i m'

ff Tvp iíl:ií'by Ip(ií.
IlíČelll

V}IIl!řL "' í)il'Í:jechšzi;'pí;zÍÍn'jíuo7níiNúnéhí: Vml Č.{slo liíAu
vlaííiiicivi

Vyynki dilii Oziííčem
ílili.i

v Zp(iitil»
"V+ihn

Ipu«ob ''yu:'ii

mi m'T



/
/

l

l

Th

3
4
S

5

7

8
9

10

Il

12
l .'.í

14

15

16

17

18

l0

:2í)

21
')1

-l'l
.í

"14

25

2(+

27

28

29

30

31

3:

33

34

35

36

'),7

3)l

39

40

41

42

43

=44

45

46

47

4-!

49

5í)

51

:)2
-j
"l,í

54
55
55
'i7
58
59
(íO
(Thl
62
í+3
(i4
65
6('i
(í7
68
(í9
')Il
71
ii
}4

73

Sl':ZN.Aňl SOl ŘAI)NIC S-.l'íaSk: :
sí++iř:miíicc pní zápis dn KN

"l"407'Ž">"."')O'
740723.98
740728. 18
74072(í. l7
740731 13
740729.15
741)73 l .51
74('172!).9 l
74(1728.37
741)';137.72
740732.68
740731 16
740729.68
"'40735.96
'140736.64
740756.95
740756.26
740772.74
740773.18

741)714 55
740734.32
+40735.l4
740'7.17,57
74{1736.{16
7407:i';í,:i3
740-/38.92
740740.58
740745.52
74074('i. 19
740741.25
740742.5 l
740747.44
740748.72
740"]@3 81
741)744.31)
741)742.78
740743 .45
74(la71+l.9'l
740740,03
74074!).23
740746.52
740744.98

740746.27
740747.86
741)749.93
740754.84
7AO754.l"'r
740751 ,'ďO
740750 -36
740752 65
740757.37
74ť)156.08
740736.44
74í)755,51
740753.36
74075 l .72
740752.39
740754.01
740756. 14
740767 58
740766.92
"140n7.37
740776.6€)
740788.9í)
740791.62
740791 .77
74í)793.92
'I=l1n99.3 l
74{l'i')9.O5
7407 55,45
74í)753 04
740755.22
740'i56J8

f

X

lí)25§')í:17 7

1026884.(í3

1026888.92

l026g39.53

I (126890.ó3

1026897.31

I0268S)7.84

1026899 76
l02690(1.25

10268!)9.82

1026901.57
'102(+903.64

lí)26904.14

1026")11.23

I.026913.27
I 026!)06.í)6
1026904.08
1026898 49
102691)í).55
Iů26QO4.36
1026912.')7
1026915.39
102(í922.4.i
l(12692,105
Il)269':'.0.83
102(í')'.:(i,"9
1026!)24.7(l
l 026922.9'7
l 02(')24.96
ICl2(í926.69
l 026930.47
1020928.(1(1
1020032.=l5
1026934,30
1026942.49
102(í!)43.01
Rí26945.00
l 02(»94A,4!a
lí)2í>!)42,82
1026950.41
l026949.04
1026949.55
l02695?'í.40
1026952.83
Il)26952,39
l 026!)50.63
I{)2(í94S.(í4
l í)26950 ".b
l 02(í')5Q,3i
1026!)6(I.í)(+
1026958. 15
l ó26954.3 l
lO'268")6.01
1026968.74
1026968.!)5
102696!).54
l02ó9'íl.53
1026970.95
1026!)7(1.74
l02('1966.75
l02ó9(»4.'.?5
R)2(i!)63.76
102(í9(íl.78
102.0957.16
102(í958.36
1026956.04
Il)2řl959.(15
lO.%955.6ti
R)26957,5(í
i0261)75,53
l02h97L».l4

Il'.í2.[í979,9(í
ll}26979.4"

3

l

3
l

l

3
1

1

3
l

1

3

3
1

3
s

S

'i

1

l

?i

3

3
l

1

.1

3
1

3
3

3

3
3
1

l

3
1

í

3
l

1

3
{

1

?€

.1
1

3

.1

3
";

3
3
l

3
1

l

3

3
1

3
3
1

3
8

8

{

iZlla:

lomovÝ bod VB
Icniiov> bix.l VB
l(lllloV:)' liotl VB
lon'un'ý bod l/13
loiiicísaý I1(ICI VB
loinový Ix+d VB
lon'ioí.'Ý bod l'B
lomový bod VB
ioniový Il(ICI Sií3
lomov5a bod Ví)
lomový liod 'l'l3
loniový l)(ICI VB
loinový bcicl VB
lomový bod VB
lonícívý Il(l(l S'r3
loinový bocl VI3
loi'ííový bod VB
Iciiiíový bod VB
ioinový Ilo€l S?B
Iomový bod 'l' í3
loínový bcíd SiB
líiniový l')(í(l Ví3
lomtíí=ú hocl Ví3
lííinovÝ hod V[)

loinovD litíd VIš
Itímoy'ý bocl l!B
loincivý liod VB
Ioiíiový bod VB
lomový bod 'í'B
lon'iový bod l!B
ioinový Lxíd Vl'l
loinový bod VB
Itímový bod Ví-3
Iciiíiový litxl Vl3
lomový bod VB
iomový botl VB
loíiíoíaý bod VI3
loiíiový Ixxl VB
lomový bo<l l!B
lomoiaý bod VB
loiiiový l'iod VB
I«smt»vý bod VI3
loriíový bod VB
l(IllloVÝ liod VB
loint'+vý btíd Vl'l
lomcívý bcnl Sr[3
IninovÝ Ix,íd S.'B

loiííový l'l(í(l VH
líín'iový boíi l!í3
líímcívý bod VB
loiníívý bcíd VB
lomový bod 'vaB
Itímoíiý bod VB
kii'iíový bocl VB
lomový bod l/B
lomový bod VB
lomový bcíd VB
loi'ncívý bíid Vl3
lomový bod 'vaB
loiíiový Ixxl VB
lornový bod VF3
kíiíiový bod VB
loiíiový txíd loal3
lomcwý bod VI3
lomc+vý biíd VB
loriiový bod VB
lomtívý l'l(í(l '1/B
lornovv bixl Si L'l
liíinov3 I:l(í(1 S'H
lomtív> litícl VB
Itíinový boíl VB
liíiiiový bcíd VB
loimivý Il(í(l VB

I



J
74
:':)
76
77
78
71)
8(l
Sl
82
SA
84
85
8€+
87
88
S0
90
91
02
93
94
95
%
97
98
99
100
101
102
103
l04
mš
106
Il)7
l OS
109
110
Ill
112
113
Il-4
115
116
117
IIS
119
120f
121
122
124
125
126
127
128
129
l')O
131
I?'í2
l'.)3
134
135
14(]
141
1330-83
133ů-84

740757 74
740758.82
74076i).ó0
740763 17
74076532
74o766 00
-140-I(s4.kl?3
7Eí)7ťíl..'.-l
74{176a'? .(»5
7-u'l'l(s=!.00
74(17(í7.24
740a}(í8.?'i2
741)'. 66.31
740763.8!)
740759.00
740761 .07
740762.37
740760.63
741)7í)l .30
740762.99
740764.4-l
740762.86
7407(14. 15
740765.83
740764.68
74076ó.72
'140767.49
740769. 19
741)773.94
740774.61
7407(l').86
741)'-"10.94
74U777.l5
740aaí72.32
740771.32
740769.72
740771,o2
740772.57
740773.64
740774 94
74ó775 86
',40l6a'r.5l
74076!).2!)
740780 43
740775.62
740781 .05
74078(1.(15
"14{n85.41
740772.53
J40lFyzs
740777.58
',40778.16
74(1776.57
741)785.56
74078í).50
74078 l ..4.'i
741l779.Tss
7=+O':179.42
740777.88
740784.27
741)773.31)
740792.02
'-4079l.31
740794.07
740794.70

l0269'7í.81
10209'78.95
lí)20983.85
1026082 7Q
l026981.'í4
1026983 75
102(í'.)84.7 1
Il)2098.5.83
l02ó989.íí.'í
líl2(í!)S8.42
1026')87 44
lO26991.22
»02«sí>t>» ,3íl
1026993.30
lO2(i985.59
I02í»991.5í)
1026095.50
l026996.02
1026998.01
1026997.50
l02'002.04
l U27002.(í4
102 7006.46
1027005.93
l 020995.89
102-/002.32
1027004.26
1027009.39
Il)270í)7..'31
102700!),31
R)270l1.39
l027nl.=+.58
Rl27(]l(í,S3
l02'/018 'rC
lí)270224)l
Il)27022.Q8
lO2702(í.í'4
10271)20.21
I l)27022.84
1027026.73
102-/OI3.02
1027011.15
1027016.21
1027024.82
l027028.72
í02702(+.83
1027025,51
1027023.51
l026897.(16
l(127039.22
1027040.81
l(í27042.85
1027043.32
l027041.67
1027(143.4Q
l('127046.44
l027046.'r5
ín270=l7.{'15
1027047.21
1027037.82
lí)27028.43
1027023.2!)
1027021.23
Il):%957.43
1026959.-33

3
';

3
3
s

l

3

'i

.i
l

1

3
1

1

3

3

í

3
3
1

'l

3
1

l

l

1

'i

3
3
1

3
1

3
'l

'l

3
3
1

1

3

3
Th

3

1

1

.i
3
3
l

l

1

'{

3
X
s

Í

3
1

3
3
l

3

3

lomový bcíd VB
lomový btíd Vl)
loinový bod VB
loniový bod l'B
kíiiiový t'icíd VB
loinový I1(xl VB
loi'niivý íxxl VB
klllllíVS' lintl S"r)
loíniíyÝ li+í<l S'}3
?cimtniý boíl Vll
Icniiový Ixíd Vl3
lointívv l'l(xl Vl3
Icu'iiov5i boíi VB
k'imový bod VB
]«mx»vý l)(l(l 'l'B
Ioiíioíiý bod VB
lomový bod VB
lonioiaý bod VB
loinový bocl S?'F.3
loniový bod VB
Iíníiový bod VB
loiíiový' l'l(l(l VB
lomcwý bcíd Vl3
lom«»vý Ixíd S"l.3
loinový litícl VB
kím(ívý bod VB
líiriiový bod VB
loniovÝ Ilo(I VB
lon'iový b«»d VB
Itírnový bod 'l'B
lííiíimaý Il(l(.I VH
lomovS' bcxl Víš
lííincívý hod Vl3
loníový ?x>«.I VH
Itíintií:ý bucl VI3
kíinový bíxl Vl3
loincívý bod VB
Iomový liocl VB
Iornový bod VB
lomový bod 'í'E'i
Ioiiiový Ixíd SrF3
lomový bod SíB
Iomový liod VB
lonic+iaý Liíxl VF3
Iomový boci VI3
loíiíový boď VB
Iomový Il(l(I SrB
loinuvý bcid VB
IomovÝ bod VB
loniiivý bod SIB
lomovÝ Ix+d VB
lomosoý bod S'F3
lomový Ixid Vl3
Ioiíííivý Il(I(I Ví3
Itímový bod Ví3
Itííííový hotl Ví3
Iriinm ý Illl(l VB
lomovÝ borl S/B
ion'icív> bod VB
Ioiiiový Il(l(l SIB
Itíinový bo«l VB
kímtív5a botl VB
loi'nový bcid VB
ksmosrý bod VI3
lúmový l)Od Vt3

l






